[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 4549/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2889/2023

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 4549/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Proceder com operação tapa buraco na Rua Quatorze esquina com Rua do Ouro – Jd. Nova Palmares II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Proceder com operação tapa buraco na Rua Quatorze esquina com Rua do Ouro – Jd. Nova Palmares II.

Justificativa

Para o bom andamento do trânsito este indicação se faz necessária, visto que na esquina das ruas mencionadas existe um buraco de grandes proporções, fato este que prejudica o trânsito, além de danificar os veículos que passam pelo local.

Anexo, foto.

[image: Y:\INDICAÇÕES\Segundo Semestre 2023\Indicação - Recapeamento da Rua 14 - Palmares\Imagem 1.jpg]

Valinhos, 26 de julho de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO
Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png

image3.jpeg